[image: image1.emf]РЕШЕНИЕ   Совета сельского поселения Батыровский  сельсовет муниципального  района Аургазинский район Республики Башкортостан     « 08 »    июля   201 9  г                                                                                               №  214                О предо ставлении очередного отпуска за 201 9  год председателю Совета  сельского поселения Батыровский сельсовет Даминову Ф.Ф.                 Рассмотрев  заявления  председателя Совета сельского поселения   Даминова Ф.Ф. о предоставлении очередного отпуска      Совет се льского  поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан решил:            1.  Предоставить очередной отпуск председателю Совета сельского поселения  Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан Даминову Флюру Фаритовичу с  10 июля  201 9  года.       2. Обязанности на период отпуска возложить на уп равляющую делами  сельского поселения Германову С.В.               Председатель Совета СП   Батыровский сельсовет    муниципального района                        Аургазинский район                                                                Ф.Ф.Даминов

_1624279369.doc
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Батыровский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

«08»  июля 2019 г                                                                                           № 214

         О предоставлении очередного отпуска за 2019 год председателю Совета сельского поселения Батыровский сельсовет Даминову Ф.Ф.

            Рассмотрев  заявления  председателя Совета сельского поселения  Даминова Ф.Ф. о предоставлении очередного отпуска     Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

    1. Предоставить очередной отпуск председателю Совета сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Даминову Флюру Фаритовичу с 10 июля 2019 года.

    2. Обязанности на период отпуска возложить на управляющую делами сельского поселения Германову С.В.

Председатель Совета СП

Батыровский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район                                                              Ф.Ф.Даминов